
ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего профессионального образования 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

Обнинский институт атомной энергетики  НИЯУ МИФИ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

«  »  2010   г.  №  
 

О сборе сведений об абонентах IP-Телефонии ИАТЭ НИЯУ МИФИ 

 

В целях внесения сведений в электронный справочник абонентов IP-телефонии НИЯУ 

МИФИ (http://voip.mephi.ru) 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Всем пользователям (абонентам) IP-телефонии ИАТЭ НИЯУ МИФИ в срок до 1 

ноября 2010 года подать в Центр информационных технологий ИАТЭ (ЦИТ 

ИАТЭ) сведения о пользователе в виде заявки (приложение 1).  

 

2. Заявку подать в электронном виде, приложив цифровую фотографию пользователя. 

Заполненную заявку и фотографию отправить по электронной почте Эпатову 

Андрею Аркадьевичу по адресу AAEpatov@mephi.ru. 

 

3. Начальнику ЦИТ ИАТЭ Охрименко И.В. разместить форму заявки (приложение 1) 

на Интернет-сайте ИАТЭ НИЯУ МИФИ в разделе «Структура/Центр 

информационных технологий/Документы». 

 

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителей 

структурных подразделений института. 

 

5. Начальнику управления кадров Ртищевой В.В. довести распоряжение до сведения 

руководителей структурных подразделений института. 

 

 

          Руководитель      В.А. Галкин 

 

Проект вносит: 

Начальник ЦИТ 

И.В.Охрименко 

 

Согласовано: 

 

Заместитель руководителя по 

учебной работе 

Н.Б.Эпштейн 

Заместитель руководителя по 

научной работе 

С.О.Старков 

Начальник управления кадров 

 В.В.Ртищева 

Начальник юридического отдела 

 Р.Н.Савенков 

 



Приложение 1 

 

 

 

 

Заявка на внесение абонента в справочник IP-Телефонии НИЯУ МИФИ 

(http://voip.mephi.ru) 

 

 

 

Фамилия  

Имя  

Отчество  

№ IP-Телефона   

Номер комнаты, где находится телефон  

Отдел  

Должность  

Выполняемые обязанности  

Контактный email  

 

 


